
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Детский сад общеразвивающего вида» и. Каджером 

(МДОУ «Детский сад» и. Каджером)

О создании комиссии по противодействию 
коррупции в МДОУ п. Каджером

В целях организации работы ио профилактике коррупционных и иных правонарушений, а 
также повышения эффективности деятельности М ДОУ «Детский сад» п. Каджером, в 
области противодействия коррупции 
приказываю:
1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель: Бакиева О.В. -  заведующий
Члены комиссии:
Бакалсйко Д.С. - делопроизводитель 
Каменева А.В. -  делопроизводитель 
Филиппова Н .Н .- член родительского комитета

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о создании комиссии 
по противодействию коррупции в МДОУ «Детский сад» п. Каджером и нормативными 
документами РФ и РК.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

От 04.09.2023 года № 26 ( 2 )

'У «Детский с ал» п. Каджером - О.В. Бакиева


